

ØNH MK Esbjerg ApS

Havborgvej 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 94 29 59

Årsrapport for 2016 (2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2017

Małgorzata Kolodziejczyk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØNH MK Esbjerg ApS
Havborgvej 8
6710 Esbjerg V

Telefon: 38401150
E-mail: oenh.hjerting@gmail.com

CVR-nr.: 36 94 29 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Esbjerg Kommune

Direktion

Malgorzata Kolodziejczyk, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 252.421, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.342.556.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.752.647	1.654.416
Personaleomkostninger	1	-1.755.485	-1.498.062
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		997.162	156.354
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-642.521	-409.555
Resultat før finansielle poster		354.641	-253.201
Finansielle omkostninger		-54.033	-55.976
Resultat før skat		300.608	-309.177
Skat af årets resultat	2	-48.187	49.373
Årets resultat		252.421	-259.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.421	-259.804
		252.421	-259.804

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.740.000	2.050.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.740.000</u>	<u>2.050.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.048.822	784.188
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.048.822</u>	<u>784.188</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.788.822</u>	<u>2.834.188</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.247	293.995
Andre tilgodehavender		98.638	0
Periodeafgrænsningsposter		0	12.171
Tilgodehavender		<u>382.885</u>	<u>306.166</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>67.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.885</u>	<u>373.577</u>
Aktiver i alt		<u>3.171.707</u>	<u>3.207.765</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.299.939
Overført resultat		<u>1.292.556</u>	<u>-259.804</u>
Egenkapital	5	<u>1.342.556</u>	<u>1.090.135</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>292.263</u>	<u>291.750</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>292.263</u>	<u>291.750</u>
Banker		1.116.816	1.484.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.793	191.681
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	68.350
Selskabsskat		47.674	0
Anden gæld		<u>330.605</u>	<u>81.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.536.888</u>	<u>1.825.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.536.888</u>	<u>1.825.880</u>
Passiver i alt		<u><u>3.171.707</u></u>	<u><u>3.207.765</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.528.879	1.453.816
Pensioner	136.780	25.990
Andre omkostninger til social sikring	39.402	0
Andre personaleomkostninger	<u>50.424</u>	<u>18.256</u>
	<u>1.755.485</u>	<u>1.498.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	47.674	0
Årets udskudte skat	<u>513</u>	<u>-49.373</u>
	<u>48.187</u>	<u>-49.373</u>

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.100.000
Kostpris 31. december 2016	<u>3.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.050.000
Årets afskrivninger	<u>310.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.740.000</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.138.514
Tilgang i årets løb	796.805
Afgang i årets løb	<u>-199.650</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.735.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	354.326
Årets afskrivninger	<u>332.521</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>686.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>1.048.822</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.299.939	-259.804	1.090.135
Årets resultat	0	0	252.421	252.421
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.299.939	1.299.939	0
Egenkapital 31. december 2016	50.000	0	1.292.556	1.342.556

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.